1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 29.02.2024  № 118
р.п. Степное

О признании утратившим силу

постановления администрации Советского

муниципального района от 05.02.2024 № 68

В соответствии со ст. 8  Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ   «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом Российской Федерации  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации   местного  самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства  Российской  Федерации от 27.09.2022 № 629                  «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных   книг»,  в  целях учета  личных   подсобных  хозяйств  на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального района от 05.02.2024 № 68 «Об утверждении положения о порядке ведения электронных похозяйственных книг».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава  Советского

муниципального  района                                                                   С.В. Пименов

Угольников Ю.Я.
5-05-56
1